



Podsumowanie projektu "Zawsze w drodze ze sportem, dzieciaki nie boją się treningu"

2023-06-23

Dziecięca sztafeta

DZIECIĘCA SZTAFETA DLA POKOJU W UKRAINIE I NA ŚWIECIE

6 czerwca 2023 r. pod Kopcem Piłsudskiego w Krakowie spotkało się ok. 500 uczniów i dzieci z krakowskich przedszkoli i szkół podstawowych podczas „Dziecięcej Sztafety Dla Pokoju w Ukrainie i na Świecie.” Wspólna zabawa i sportowa rywalizacja pomogła wzajemnie poznać się i zintegrować dzieciom z Polski i Ukrainy. Nasze przedsięwzięcie zaszczylicili swoją obecnością:

Konsul Generalny Ukrainy w Krakowie, pan **Wiaczesław Wojnarowskyj** oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa pan **Rafał Komarewicz**. Panowie wraz z Prezydentem Miasta Krakowa **Jackiem Majchrowskim** oraz **Małopolską Radą Olimpijską** objęli imprezę sportową patronatem honorowym.

Dziecięca Sztafeta była finałem edukacyjnego projektu sportowego ZAWSZE W DRODZE ZE SPORTEM. DZIECI AKI NIE BOJĄ SIĘ TRENINGU, który był realizowany od marca do czerwca 2023 r. przez Specjalistyczną Poradnię Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie. Podczas realizacji własnych projektów, pod okiem specjalisty, dr Grzegorza Sudoła, pracownika naukowego Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie nauczyciele uczyli się, jak w ciekawy sposób rozwijać kulturę fizyczną u dzieci i uczniów.

Składamy podziękowania współorganizatorom: Pani Annie Cabale, dyrektorowi Samorządowego Przedszkola nr 67 im. Polskich Olimpijczyków w Krakowie oraz Panu Zbigniewowi Szocie, Prezesowi Fundacji Aktywne Dzieciaki im. Dr Henryka Jordana za pomoc w realizacji przedsięwzięcia. Szczególne podziękowania składamy Panu dr Grzegorzowi Sudołowi, który objął cały projekt wsparciem merytorycznym, za perfekcyjną organizację zajęć sportowych.

Pragnę również poinformować, że od 23 do 30 czerwca w Holu Kamiennym Urzędu Miasta Krakowa Plac Wszystkich Świętych 3-4, można zwiedzić wernisaż prac dzieci i uczniów zaangażowanych w sportowy projekt edukacyjny, na który już dzisiaj wszystkich zapraszam.

Zachęcam do odwiedzenia stron internetowych przedszkoli i szkół zaangażowanych w działania, aby dowiedzieć się jak ciekawe rozwiązania zaproponowali nauczyciele, tworząc własne projekty. Poniżej znajduje się również lista nagrodzonych uczniów i dzieci w konkursie na lapbook oraz wykaz przedszkoli i szkół nagrodzonych za ciekawe strony Internetowe.

Projekt został sfinansowany w ramach wspomagania rozwoju szkół i placówek w Gminie Miejskiej Kraków.

Dziękuję nauczycielom, dzieciom i uczniom za zaangażowanie i pasję w realizacji projektu. Życzę udanych wakacji!



**Magiczny
Kraków**

[Krótka prezentacja wydarzenia.](#)

Ewa Pohorecka
Dyrektor SPWPPP

Załącznik 1: [linki do stron Internetowych](#)

Załącznik nr 2.: [Lista nagrodzonych w konkursach na lapbook i stronę Internetową](#)